MEDICAL - MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA, sob o 
CNPJ n° 10.179.833/0001-56, lote 09, no valor total de R$ 62.118,00; COMERCIO DE MAT. 
MED. HOSP MACROSUL LTDA, sob o CNPJ nº 95.433.397/0001-11, lote 15, no valor total 
de R$ 70.400,00, perfazendo o valor global de R$ 452.380,65 (quatrocentos e cinqüenta e dois 
mil, trezentos e oitenta reais e sessenta e cinco centavos), classificadas pelo critério do menor 
preço por lote. Informamos que deflagraram-se desertos os lotes 06, 08, 12, 16, 17, 18. 

João Pessoa, 30 de janeiro de 2012. 

José Robson Fausto 
Pregoeiro / Presidente da CSL